HAAKSE ACCUMOERAANZETTERS
MET AUTOMATISCHE AFSLAG
Red Rooster haakse accu-
moeraanzetter met automatische
afslag. Geschikt voor assemblage-
toepassingen waar een goede koppelnauw-
keurigheid gewenst is. Speciaal bedoeld voor
gebruik in gebieden waar slang en/of kabel
de flexibiliteit van handelen belemmert,
zoals interieurs van auto’s, bussen en treinen.
KENMERKEN
• Borstelloze motor
• 20 Volt Lithium-Ion accu
• LED status indicator: OK - NOK -
LINKS - BATTERIJSPANNING LAAG
• Instelbaar koppel
• Toerental 90 tot 1.000 RPM
• Compact en lichtgewicht
• Koppel tot 90 Nm
• Gekleurde ring voor indicatie
koppelinstelling
RRI-BA SERIES - HAAKSE MOERAANZETTERS
Type Volt Accu Aandrijving Boutcapaciteit
mm
RPM Koppel
Nm
Gewicht
kg
RRI-BA10S3 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 3/8" 4 - 5 400 - 1.000 3 - 12 1,50
RRI-BA16S3 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 3/8" 5 - 6 300 - 600 5 - 18 1,50
RRI-BA30S3 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 3/8" 6 - 8 250 - 450 8 - 30 1,50
RRI-BA35S3 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 3/8" 6 - 8 200 - 350 10 - 35 1,60
RRI-BA50S3 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 3/8" 6 - 10 200 22 - 50 2,00
RRI-BA70S3* 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 3/8" 8 - 12 160 30 - 70 2,50
RRI-BA90S4* 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 1/2" 8 - 12 90 30 - 90 2,50
Levering is exclusief accu, lader, programmer en aansluitsnoer. * Inclusief tegenhouder.
Rubber
beschermhoes
TegenhouderLi-Ion accuLader Verbindingssnoer
Type Bestelnummer
Lader (40 min.) B84192B
Li-Ion accu 20V 2,5Ah BB200D-325
Li-Ion accu 20V 5Ah BB200D-350
Programmer B74SC180B
Rubber beschermhoes voor accu 20V 2,5Ah 33116-B200D-01
Rubber beschermhoes voor accu 20V 5Ah 33116-B200D-02
Tegenhouder voor RRI-BA70S3 & RRI-BA90S4 31022-WR00
Type Bestelnummer
Rubber beschermhoes
RRI-BA10S3 / 16S3 / 30S3 / 35S3 C16WR
Rubber beschermhoes RRI-BA50S3 C16WRB50
Rubber beschermhoes RRI-BA70S3 / 90S4 C16WRB70
Verbindingssnoer EU model E86B-VD
Verbindingssnoer Engels model E86B-UK
TOEBEHOREN
Programmer